- 1 -

江苏科技大学部门文件

经管学院〔2020〕7 号

经济管理学院党委关于同意所辖各党支部
换届选举结果的批复

经济管理学院党委各支部：

各党支部换届选举结果的报告收悉，经研究，同意：

工商管理系教工支部委员会由李剑敏、戈锦文和刘晓彦等 3

位同志组成，李剑敏同志任书记；

经济系教工支部委员会由李根、刘荣飞、曹献飞和刘政等 4

位同志组成，李根同志任书记；

会计系教工支部张涛同志任书记，汪炜同志任副书记；

信息管理系教工支部委员会由苗虹、李正华和刁雅静等 3 位

同志组成，苗虹同志任书记；

 - 2 -

工业工程系教工支部李鹏同志任书记；

物流管理系教工支部委员会由王建、李晓萍和吴影辉等 3 位

同志组成，王建同志任书记；

工商物流本科生支部施玮玮同志任书记；

工商中澳本科生支部胡明雅同志任书记；

经济金融本科生支部王丽瑞同志任书记；

会计学本科生支部谢莉同志任书记；

财务管理本科生支部叶桥键同志任书记；

信息管理本科生支部周庆文同志任书记，郑天琦同志任副书

记；

工业工程本科生支部刘律同志任书记；

学生组织支部朱国齐同志任书记；

硕士研究生第一支部委员会由迟睿、曾少羽和李路路等 3 位

同志组成，迟睿同志任书记；

硕士研究生第二支部储秋蓉同志任书记，王佘独秀同志任副

书记；

博士研究生支部委员会由杨琨、毕克和杨玉雪等 3 位同志组

成，杨琨同志任书记。

选举产生的委员名单已予备案，选举产生的书记和副书记予

以批准。

特此批复

 - 3 -

中共江苏科技大学经济管理学院委员会

2020 年 6 月 29 日

江苏科技大学经济管理学院党委           2020 年 6 月 29 日印发